
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 15 «Аленушка» ЯМР

П Р И К А З

11.01.2021 № 6

О внесении изменений в приказ 
от 28. 12. 2016 г. № 146/2 «О 
назначении ответственных и 
организации инструктирования по 
вопросам обеспечения доступности 
для инвалидов»

В связи с переводом завхоза Жучихиной Е.А. на должность повара

п р и к а з ы в а ю :

внести в приказ от 28. 12. 2016 г. № 146/2 «О назначении ответственных и организации 
инструктирования по вопросам обеспечения доступности для инвалидов» следующие 
изменения:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности для 
инвалидов объектов и услуг, предоставляемых МДОУ на завхоза Немцеву Ольгу
Викторовну;

: 1

2. Ответственность за организацию работы по обеспечению доступности 
предоставляемых МДОУ муниципальных услуг инвалидам с учетом имеющихся 
ограничений жизнедеятельности и оказания необходимой помощи и осуществления 
приема граждан возлагаю на себя;

3. Ответственность за проведение инструктажа по вопросам, связанным с обеспечением 
доступности для инвалидов объектов и услуг, предоставляемых МДОУ возлагаю на себя;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.


